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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) 

Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) 63 §:n mukaan tulee kaavoitustyöhön sisällyttää kaavan laajuu-
teen ja sisältöön nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelystä sekä 
kaavan vaikutusten arvioinnista. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) asetetaan nähtäville 
kaavatyön aloitusvaiheessa. Osalliset voivat lausua mielipiteensä osallistumis- ja arviointisuunnitel-
masta. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan, mitä on suunnitteilla ja missä, ketkä ovat kaava-
työn osalliset, milloin ja miten alueen suunnitteluun voi vaikuttaa, arvioitu aikataulu, suunnittelu-
työn lähtökohdat, tavoitteet ja työn aikana tehtävät selvitykset sekä vaikutusten arvioinnit. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa (OAS) tarkennetaan tarvittaessa kaavatyön edetessä. 

1 Ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA) 

Hankkeesta tehdään YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi samaan aikaan, kun alu-
eelta laaditaan kaavaa. Vaikka YVA toteutetaan samanaikaisesti kaavan laatimisen kanssa, osayleis-
kaavoitus ja ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA) toteutetaan erillisinä prosesseina. 

2 Suunnittelualue 

Suunnittelualue sijaitsee Lahnasen ja Paltasen kylien välisessä ympäristössä noin 10 kilometriä Piek-
sämäen keskustasta luoteeseen. Kaavoitettavan alueen ala on noin 2 880 hehtaaria.  

Kaava-alue on pääosin metsää ja metsäisiä ojitettuja soita. Alueen metsät ovat pääasiassa yksityis-
ten maanomistajien omistuksessa. Kaava-alueeseen sisältyy osia Iso-Lahnasesta ja Hirvijärvestä. 
Kaava-alueella sijaitsevat maantiet 15278 Vanajantie ja 15281 Lahnasentie. 
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Kuva 2.1 Kaava- ja hankealueen rajaus. Kaava-alueen rajaus on merkitty punaisella. 

3 Suunnittelun tavoitteet 

Sarvikankaan Tuuli Oy suunnittelee tuulivoimahanketta kaava-alueelle. Kaavoituksen tavoitteena 
on mahdollistaa max. 32 tuulivoimalan ja niihin liittyvien yhdys- ja huoltoteiden sekä sähköaseman 
ja maakaapeleiden rakentaminen laatimalla MRL 77 a §:n mukainen oikeusvaikutteinen osayleis-
kaava, jota voidaan käyttää suoraan tuulivoimalan rakennusluvan myöntämisen perusteena. 

Hankkeen tavoitteena on lisätä Suomen uusituvan energiatuotannon kapasiteettia sekä lisätä tuu-
livoimalla tuotetun energian määrää ja vastata siten omalta osaltaan Suomen ilmasto- ja energia-
strategian tavoitteisiin. 
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4 Suunnittelun lähtökohdat 

4.1 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Maankäyttö- ja rakennuslain 24 §:n mukaan alueidenkäytön suunnittelussa on huolehdittava valta-
kunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden huomioon ottamisesta siten, että edistetään niiden toteut-
tamista. Valtioneuvosto päätti valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista 14.12.2017. Tämän 
kaavan suunnitteluun vaikuttavat ainakin seuraavat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet: 

Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

• Ehkäistään melusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshaittoja.  

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

• Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi ra-
kentaminen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmis-
tetaan muutoin. 

• Ehkäistään melusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshaittoja.  

• Haitallisia terveysvaikutuksia tai onnettomuusriskejä aiheuttavien toimintojen väliin jäte-
tään riittävän suuri etäisyys, tai riskit hallitaan muulla tavoin. 

• Otetaan huomioon yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden tarpeet, erityisesti maanpuolus-
tuksen ja rajavalvonnan tarpeet ja turvataan niille riittävät alueelliset kehittämisedellytyk-
set ja toimintamahdollisuudet. 

Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

• Huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaiden kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön 
arvojen turvaamisesta. 

• Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekologisten yh-
teyksien säilymistä. 

• Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkos-
ton jatkuvuudesta. 

Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

• Varaudutaan uusiutuvan energian tuotannon ja sen edellyttämien logististen ratkaisujen 
tarpeisiin, niin että tuulivoimalat sijoitetaan ensisijaisesti keskitetysti usean voimalan yk-
siköihin.  

4.2 Maakuntakaavat 

Etelä-Savon maakuntakaavat 

Etelä-Savon voimassa maakuntakaava on vuodelta 2010 (YM vahvistama 4.10.2010). Se on laadittu 
koko Etelä-Savon alueelle ja siinä käsitellään kaikkia aluevaraustyyppejä.  
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Kuva 4.1 Ote Etelä-Savon maakuntakaavasta (2010), johon on merkitty kaava-alueen rajaus punai-
sella.  

Kaava-alueen lounaisosassa on pohjavesialue (pv 283, muu vedenhankintakäyttöön soveltuva poh-
javesialue) ja eteläosassa arvokas geologinen muodostelma (ge 498). 

Kaava-alueen luoteispuolella on Lahnasuolla turvetuotantoalue (EOt 342). Etelässä valtatie 23 ete-
läpuolella on Santamäen maa-aineksen ottopaikka (EO 316). 

Maakuntakaavaan on merkitty seuraavat Natura- ja luonnonsuojelualueet:  

• noin 2 km päässä kaava-alueen kaakkoispuolella on Paltasuon luonnonsuojelualue (nat 
406- SL 424) 

• noin 4 km kaava-alueen länsipuolella on Uhnionmäenrinteen luonnonsuojelukohde (nat 
412 - SL 428). 

• noin 6 kilometriä kaava-alueen koillispuolella Ringinsuon-Heinälamminsuon luonnonsuo-
jelualue (SL 425) ja Ringinsuon soidensuojelualue (natura-alue, nat408) 
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• noin 7 km kaava-alueen itäpuolella, Pieksämäen taajama-alueen reunalla, Juurikkasuon 
soidensuojelualue (nat401-SL 421) 

• noin 8 km kaava-alueen koillispuolella Kirkko-Surnuin luonnonsuojelualue (nat402-SL 
423). 

Maakuntakaavaan on merkitty valtatie 23 ja rautatie kaava-alueen eteläpuolelle sekä Pieksämäen 
kaupungin asuinalueet taajamatoimintojen alueena (ruskea väri).  

Kaksi kulttuuriympäristön ja/tai maiseman vaalimisen kannalta arvokasta kohdetta sijaitsee noin 2-
3 km päässä kaava-alueesta lounaaseen ja länteen.  

Lähimmät maakuntakaavaan merkityt valtakunnallisesti arvokkaat rakennetut kulttuuriympäristöt 
ovat Vaalijalan kuntoutuskeskus (MaV 553) noin 10 km kaava-alueesta itään ja Pieksämäen maa-
seurakunnan kirkonseutu (maV 555) noin 10 km kaava-alueesta kaakkoon. 

Lähimmät maakuntakaavaan merkityt maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet ovat: Leppä-
mäki-Isokylän maisemakohde (ma 563) noin 10 km kaava-alueesta koilliseen ja Uuhimäki - Mäen-
pään maisema-alue (ma 568) noin 10 km kaava-alueesta kaakkoon. 
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Etelä-Savon vaihemaakuntakaava 1 

 

Kuva 4.2 Ote Etelä-Savon vaihemaakuntakaavasta 1 (3.2.2016). Osayleiskaava-alueen sijainti on 
osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Etelä-Savon maakuntavaltuusto hyväksyi Etelä-Savon 1. vaihemaakuntakaavan 9. kesäkuuta 2014 
ja ympäristöministeriö vahvisti kaavan 3.2.2016. Vaihemaakuntakaava täydensi voimassa olevaa 
maakuntakaavaa tuulivoimatuotantoon soveltuvien alueiden osalta.  

1. vaihemaakuntakaavaan on merkitty Niinimäen tuulivoima-alue (tv 11.900) kaava-alueen pohjois-
puolelle.  



 

 Sarvikankaan tuulivoimahankkeen 
osayleiskaava 

9 (19) 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
16.2.2023  

 
Etelä-Savon vaihemaakuntakaava 2 

 

Kuva 4.3 Ote Etelä-Savon vaihemaakuntakaavasta 2 (12.12.2016). Osayleiskaava-alueen sijainti on 
osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Etelä-Savon 2. vaihemaakuntakaavassa käsiteltiin kaupan aluevarauksia, turvetuotantoa sekä maa-
kuntastrategian yhteydessä valmisteltuja maakunnan maankäytön strategisia linjauksia.  

Etelä-Savon 2. vaihemaakuntakaavassa kaava-alueen läpi sijaitsee ohjeellinen voimalinjavaraus, 
400 kV tai 110 kV (z 11.384, z 11.385). Johtovaraukset ulottuvat Keski-Suomen maakuntarajaan 
saakka. Kaava-alueella sijaitsee valtakunnallisesti arvokas moreenialue (ge2 11.504).  
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Etelä-Savon maakuntakaavojen yhdistelmäkartta 

 

Kuva 4.4 Ote Etelä-Savon maakuntakaavojen yhdistelmäkartasta (1.4.2017). Osayleiskaava-alueen 
sijainti on osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Yhdistelmäkaavakartassa on esitetty kootusti Etelä-Savossa voimassa olevien maakuntakaavojen 
sisältö.  
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Pohjois-Savon maakuntakaavat 

 

Kuva 4.5 Ote Pohjois-Savon maakuntakaavojen yhdistelmäkartasta, johon on koottu yhdeksän voi-
massaolevan maakuntakaavan tiedot. Osayleiskaava-alueen sijainti on osoitettu maakuntakaavan 
päälle punaisella viivalla.  

Pohjois-Savon maakuntakaavassa (YM 7.2.2011) ei ole osoitettu tuulivoimailoita 30 km säteellä 
kaava-alueesta. Saahkarin - Myhinpään maisematie (MA-1v 507) 15 km kaava-alueesta luoteeseen 
on valtakunnallisesti merkittävä maisema-alue. 

Pohjois-Savon tuulivoimamaakuntakaavassa (YM 15.1.2014) ei ole osoitettu tuulivoimaloita 30 km 
säteellä kaava-alueesta. Lähin tuulivoima-alue, Saaristenmäki, sijaitsee 45 km päässä Suonenjoen 
ja Leppävirran kunnanrajan molemmin puolin (tv 31.800, tv52.802).   

Pohjois-Savon kaupan maakuntakaavassa 2030 (YM 1.6.2016) on n. 25 km päässä kaava-alueesta 
Rautalammin Tervalamminvuoren tuulivoima-alue (tv 800, tv 801).Pohjois-Savon voimassa olevat 
maakuntakaavat on koottu yhdistelmäkaavaksi kaavakarttojen, merkintöjen ja määräysten sekä 
paikkatietoaineistojen osalta. 
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Keski-Suomen maakuntakaava 

 

Kuva 4.6 Ote Keski-Suomen maakuntakaavojen yhdistelmäkartasta (10.4.2019). Osayleiskaava-alu-
een sijainti on osoitettu maakuntakaavan päälle punaisella viivalla. 

Keski-Suomen maakuntakaava 2030 on hyväksytty Keski-Suomen maankuntavaltuustossa 
1.12.2017 ja saanut lainvoiman (KHO 28.1.2020).  

Keski-Suomen maakuntakaavaan on merkitty Marlensuon luonnonsuojelue (sl), joka sijaitsee noin 
2,5 km päässä kaava-alueesta länteen.   

Vireillä olevat maakuntakaavat  

Etelä-Savon 3. vaihemaakuntakaavan laatiminen käynnistyi syksyllä 2021. 3. vaihemaakuntakaa-
vassa täydennetään Etelä-Savon voimassa olevaa maakuntakaavaa useiden eri maankäyttöteemo-

jen osalta. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävillä 1.9-31.10.2022. 
Keski-Suomen maakuntakaava 2040 on valmisteilla. Keski-Suomen maakuntakaava 2040 käsittelee 
seudullisesti merkittävää tuulivoiman tuotantoa, hyvinvoinnin aluerakennetta ja liikennettä. 
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Maakuntakaava 2040 luonnoksessa ei ole merkintöjä 30 km säteellä kaava-alueesta. Tavoitteena 
on, että maakuntakaava 2040 esitetään maakuntavaltuustolle hyväksyttäväksi vuoden 2023 lo-
pussa.  

4.3 Yleiskaava- ja asemakaavat 

 

Kuva 4.7 Kaava-alueen lähistöllä olevat yleis- ja asemaakaavat. Osayleiskaava-alueen sijainti on 
osoitettu kartan päälle punaisella viivalla. Sarvikankaan ranta-asemakaavan sijainti osoitettu kar-
talla punaisella pisteviivalla. 

Lähin osayleiskaavoitettu alue on Niinimäen tuulivoimala-alue, jossa voimassa oleva yleiskaava tuli 
lainvoimaiseksi 6.8.2020. Sarvikankaan ja Niinimäen kaava-alueilla on yhteistä rajaa noin 6 km. Nii-
nimäen tuulivoimahankkeen osayleiskaavassa on osoitettu maa- ja metsätalousvaltaista aluetta, 
tuulivoiman tuotantoalue, voimaloiden ja sähköaseman paikat, turvetuotantoalue, voimajohtolin-
joja, teitä sekä suojelukohteita.  

Vanajan ja ympäristön rantayleiskaava sijaitsee lähimmillään alle kilometrin päässä kaava-alueesta 
länteen. Armisveden ja ympäristön rantayleiskaava sijaitsee 2 km kaava-alueesta länteen. Noin 6 
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km kaava-alueesta pohjoiseen sijaitsee Ahvenisen, Iso-Tervasen ym. Rantojen osayleiskaava (Poh-
jois-Savon puolella). Noin 8 km kaava-alueesta luoteeseen sijaitsee Armisveden ja Vihtasen ran-
tayleiskaava. 

Hanke-alueella sijaitsee Sarvikankaan ranta-asemakaava ja osittain ranta-asemakaava eräille Met-
sähallituksen omistamille alueille (Iso-Lahnasen alue; osa Kirkonkylän kylän Valtionmetsän tilaa 
Rn:o 1:1) (Kuva 4.8). 

 

Kuva 4.8 Kaava-alueella voimassa olevat ranta-asemakaavat. 

4.4 Lähialueen muut tuulivoimahankkeet 

Kaava-alueen vieressä sijaitsee Niinimäen tuulivoimaosayleiskaava-alue, johon on kaavoitettu 29 
voimalaa. Alueen kaava on lainvoimainen ja 22 voimalaa on luvitettu, joiden osalta rakennustyöt 
ovat käynnistyneet. 25 kilometriä kaava-alueesta pohjoiseen sijaitsee Tervalamminvuoren kuuden 
tuulivoimalan hanke, joka on esisuunnitteluvaiheessa.  

Kaava-alueen läheisyydessä ei ole tiedossa muita tuulivoimahankkeita.  
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5 Laadittavat selvitykset 

Kaavoituksen kanssa samaan aikaan tehdään YVA-lain (Laki ympäristövaikutusten arviointimenet-
telystä) mukainen ympäristövaikutusten arviointi. Kaavassa hyödynnetään YVA-menettelyn tulok-
sia sekä YVA:n yhteydessä tehtäviä selvityksiä, jota ovat muun muassa seuraavat: 

• Meluselvitys 

• Selvitys varjostusvälkkeestä 

• Näkymisalueanalyysi 

• Kuvasovitteet voimaloiden näkymisestä 

• Arkeologinen selvitys 

• Luontoselvitykset 
− Lintujen kevät- ja syysmuuton seuranta 
− Liito-oravaselvitys 
− Pöllöjen soidinselvitys 
− Metson soidinpaikkaselvitys 
− Viitasammakkoselvitys 
− Pesimälinnustoselvitys 
− Luontotyyppi- ja kasvillisuusselvitys 
− Lepakkoselvitys 
− Petolintuselvitys 

6 Vaikutusten arviointi 

Yleiskaavan laadinnan yhteydessä arvioidaan kaavan keskeiset vaikutukset maankäyttö- ja raken-
nuslain sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen mukaisesti. Tuulivoimalat vaikuttavat ympäris-
töönsä muuttamalla maisemaa sekä tuottamalla ääntä ja välkettä. Tuulivoimarakentamisella voi 
olla vaikutuksia luonnonarvoihin ja ihmisten elinoloihin.  

Yleiskaavan vaikutusten arvioinnissa tarkastellaan erityisesti hankkeen luonto-, maisema-, melu- ja 
varjostusvaikutuksia sekä vaikutuksia kulttuuriperintöön ja -ympäristöön. Vaikutuksia arvioidaan 
tarvittavassa laajuudessa myös esimerkiksi ilmastoon, liikenteeseen sekä maankäyttöön ja yhdys-
kuntarakenteeseen. Vaikutusten arviointi perustuu ympäristövaikutusten arviointimenettelyn tu-
loksiin ja tehtyihin selvityksiin.  

Kullakin vaikutustyypillä on erilainen vaikutusalueensa. Osa vaikutuksista rajoittuu aivan tuulivoi-
maloiden rakennuskohteiden läheisyyteen. Osa vaikutuksista, kuten maisema- ja linnustovaikutuk-
set, saattavat ulottua laajemmalle alueelle. Arvioinnissa hyödynnetään ympäristöministeriön laati-
maa ohjeistusta tuulivoimarakentamisesta ja sen vaikutusten arvioinnista. 

7 Osallistuminen ja tiedottaminen 

7.1 Osalliset 

Osallisilla on oikeus ottaa kantaan kaavojen valmisteluun, arvioida sen vaikutuksia ja lausua kaa-
voista mielipiteensä (MRL 62 §). 

MRL 62 § mukaan osallisia ovat kaava-alueiden ja sen vaikutusalueen maanomistajat, asukkaat, 
alueella toimivat yritykset ja elinkeinon harjoittajat ja työssäkäyvät eli kaikki ne, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin kaavat saattavat huomattavasti vaikuttaa. 
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Osallisia ovat myös ne viranomaiset, yhdistykset, järjestöt ja yhteisöt, jotka toimivat alueella tai 
joiden toimialaa kaavassa käsitellään. Näitä ovat ainakin: 

Asukkaat, maanomistajat ja muut osalliset 

• Kaavan vaikutusalueen asukkaat  

• Kaavan vaikutusalueen maanomistajat ja haltijat 

• Yritykset ja elinkeinonharjoittajat  

• Virkistysalueiden käyttäjät  

• Muut osalliset ja osalliseksi ilmoittautuvat 

Yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

• Asukkaita edustavat yhteisöt kuten asukasyhdistykset sekä kylätoimikunnat 

• Tiettyä intressiä tai väestöryhmää edustavat yhteisöt kuten luonnonsuojeluyhdistykset  

• Elinkeinonharjoittajia ja yrityksiä edustavat yhteisöt 

• Erityistehtäviä hoitavat yhteisöt tai yritykset kuten energia- ja vesilaitokset  

Näitä ovat ainakin: 

• Neova Oy (ent. Vapo Oy) 

• Fingrid Oyj 

• Digita Oyj 

• Telia Finland Oyj 

• Elisa Oyj 

• DNA Oyj 

• Finavia Oyj 

• Fintraffic Lennonvarmistus Oy 
• Suomen Turvallisuusverkko Oy 

• Muut mahdolliset yritykset ja yhteisöt 

Viranomaiset, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

• Pieksämäen kaupunginhallitus 

• Naapurikunnat (Hankasalmi, Joroinen, Juva, Kangasniemi, Leppävirta, Mikkeli, Rauta-
lampi, Suonenjoki) 

• Etelä-Savon ELY-keskus 

• Pohjois-Savon ELY-keskus 

• Keski-Suomen ELY-keskus 

• Keski-Savon ympäristötoimi  

• Etelä-Savon maakuntaliitto 

• Etelä-Savon alueellinen vastuumuseo, (Savonlinnan museo) 

• Luonnonvarakeskus 

• Itä-Suomen aluehallintovirasto AVI 

• Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

• Väylävirasto 

• Etelä-Savon pelastuslaitos  

• Metsäkeskus 

• Metsähallitus 

• Ilmatieteen laitos 

• Puolustusvoimat 
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7.2 Viranomaisyhteistyö 

Kaavaprosessin yhteydessä pidetään viranomaisneuvottelut kaavan laatimisvaiheessa ja kaavan eh-
dotusvaiheessa (MRL 66.2 §, MRA 18§).  

7.3 Osallistuminen ja vuorovaikutuksen järjestäminen 

Osayleiskaavan vireille tulosta, kaavaluonnoksen ja -ehdotuksen nähtävillä olosta sekä kaavan voi-
maatulosta tiedotetaan Pieksämäen kaupungin internetsivuilla www.pieksamaki.fi sekä Pieksä-
mäen lehdessä/Pieksämäen seudun paikallinen - lehdessä. 

Nähtävilläoloaikoina osalliset voivat esittää mielipiteitään osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
sekä kaavan valmisteluaineistosta (kaavaluonnos). Kaavaehdotuksesta voi tehdä kirjallisia muistu-
tuksia. Kaavan valmisteluaineiston (kaavaluonnos) nähtävilläolon aikana järjestetään yleisötilaisuus 
tai sen estyessä esittelytilaisuus netin kautta. Kaavaehdotuksen nähtävilläolon aikaan järjestetään 
myös yleisötilaisuus.  

Kaavoitukseen liittyvä materiaali on nähtävillä Pieksämäen teknisen toimen toimipisteessä (Vilhu-
lantie 5, Pieksämäki, 2. kerros) sekä kaupungin internetsivuilla www.pieksamaki.fi.  

Kaavoituksen käynnistäminen 

Kunta on hyväksynyt Sarvikankaan tuuli Oy kaavoitusaloitteen vuoden 2022 lopussa. 

Kaavan laatimisvaihe 

Laatimisvaiheen aineiston nähtävillä olosta tiedotetaan lehti-ilmoituksella ja kaupungin nettisi-
vuilla. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) ja kaavan laatimisvaiheen aineisto (kaavaluonnos, 
kaavaselostus, tarvittavat selvitykset) asetetaan nähtäville 30 päivän ajaksi, jolloin aineistosta pyy-
detään lausuntoja ja osallisilla on mahdollisuus lausua mielipiteensä (MRA 30 §:n mukainen kuule-
minen).  

Kaavaehdotusvaihe 

Kaavaehdotus asetetaan nähtäville 30 päivän ajaksi (MRL 65 §). Nähtävillä olosta tiedotetaan lehti-
ilmoituksella. Kaava-aineisto on nähtävillä myös sähköisesti internetissä. Kaavaehdotuksesta pyy-
detään lausuntoja ja osalliset voivat esittää siitä mielipiteensä (muistutuksen).  

Kaavan hyväksyminen 

Kaavan hyväksyy kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen kaupunginvaltuusto. Hyväksymispäätök-
sestä tiedotetaan ELY-keskukselle, Etelä-Savon liitolle ja niille, jotka ovat sitä kirjallisesti pyytäneet. 
Kaavan lainvoimaisuudesta kuulutetaan kaupungin nettisivulla ja paikallislehdessä (MRA 93 §). 

7.4 Valitus 

Osallisilla ja kunnan jäsenillä on mahdollisuus valittaa Pieksämäen kaupunginvaltuuston päätöksistä 
hallinto-oikeuteen. 
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8 Tavoiteaikataulu 

Osayleiskaavan laadinnan tavoiteaikataulu 

Työvaihe  Tavoiteaikataulu 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  12/2022-2/2023 

Kaavan laatimisvaihe (kaavaluonnos) 5/2023-10/2023 

Kaavaehdotusvaihe 2-4/2024 

Kaavan hyväksyminen 10-11/2024 

Kaavoituksen kanssa rinnakkain tehdään YVA-lain mukaista ympäristövaikutusten arviointimenet-
telyä. Tarkoituksena on, että prosessit etenevät rinnakkain, ja yleisötilaisuuksissa kerrotaan sekä 
YVA:n että kaavan tilanteesta. 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) tavoiteaikataulu 

Työvaihe  Tavoiteaikataulu 

YVA-ohjelman laadinta 12/2022-2/2023 

YVA-ohjelma nähtävillä ja yhteysviranomaisen lausunto  3-5/2023 

YVA-selostuksen laadinta 5-10/2023 

YVA-selostus nähtävillä ja yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 10/2023–2/2024 
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9 Yhteystiedot 

Kaavaa laativa konsultti 

Sitowise Oy  
DI (YKS 245) Timo Huhtinen 
Linnoitustie 6 
02600 Espoo 
puh. 040 542 5291 
timo.huhtinen@sitowise.fi 

Pieksämäen kaupunki 

PL 125 
76101 Pieksämäki  

Kaavoituksen yhdyshenkilö 

 Vs. tekninen johtaja  
Pekka Häkkinen  
puh. 044 588 3223  
etunimi.sukunimi@pieksamaki.fi 

Vs. kaavoituspäällikkö 
Anssi Tarkiainen 
puh. 0400 855 597 
etunimi.sukunimi@pieksamaki.fi 

Sarvikankaan Tuuli Oy 
Jukka Rönnlund 
Projektipäällikkö 
puh. 040 5 777 568 
jukka.ronnlund@ethawind.com 

Vaasanpuistikko 14 B 11 
65100 Vaasa 
 

Palaute osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja kaava-aineistoista 

Mahdolliset lausunnot ja mielipiteet jätetään osoitteeseen  

Pieksämäen kaupunki 
PL 125 76101 Pieksämäki tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo(at)pieksamaki.fi 

mailto:etunimi.sukunimi@pieksamaki.fi
mailto:etunimi.sukunimi@pieksamaki.fi
mailto:jukka.ronnlund@ethawind.com
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